[image: ]
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU – COMDICA
RUA CÔNEGO LUIZ GONZAGA, Nº 149, BAIRRO NOSSA SENHORA DAS DORES, CEP 55002-100, CARUARU/PE
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3.362/1991

PORTARIA N° 012 DE 15 DE JULHO DE 2019
DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CARUARU – COMDICA
A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, juntamente com a Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições estabelecidas pela Lei Federal nº 8.069/90 e Lei Municipal n° 3.362/1991, RESOLVE:
Art. 1º. Publicar no anexo único desta Portaria a lista final de candidatos aptos à etapa de Prova de Conhecimentos, a ser realizada no próximo dia 04 (quatro) de agosto de 2019, em horário e local a ser posteriormente divulgado.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Caruaru, segunda-feira, 15 de julho de 2019.

Verônica Alves da Silva
Presidente do COMDICA

ANEXO ÚNICO
	Nº
	NOME
	CPF

	1
	ADEILTON ANTONIO VIEIRA LEITE
	091.934.644-87

	2
	ALBERES JOSÉ DA SILVA
	7293721463

	3
	ALDIR LUÍS DE FRANÇA
	881.865.714-34

	4
	ALLAN JOSÉ DA SILVA
	11954797435

	5
	ANA PAULA DE ALCANTARA SILVA
	90109872487

	6
	ANGELA RAFAELA DA SILVA BARCELO RODRIGUEZ
	9246780469

	7
	ANNY KAROLLYNE CASTRO SILVA
	11742000495

	8
	BRUNO LITWAK BORGES
	3890269486

	9
	CÍCERO DA SILVA MOURA
	5180464439

	10
	CILEIDE NUNES TENÓRIO
	9520082468

	11
	CILENE NUNES TENÓRIO
	12904872434

	12
	CLAUDIA BETANIA BARBOSA
	4500795464

	13
	CLAUDIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
	4197494467

	14
	CLAUDIA GUIMARÃES DOS SANTOS
	1389545776

	15
	CONSUÊLO SILVA ESTRELA
	95832530578

	16
	DANIEL HAJ DA COSTA
	32993378821

	17
	DANIELLY PEREIRA VILA NOVA
	10238241408

	18
	DENILSON DANIEL DA SILVA
	5048178416

	19
	DIEGO EDUARDO DA SILVA CHAVES
	013.522.054-83

	20
	DJANILVA JOSEFA DA SILVA
	59850027487

	21
	DYEGO STEVENSON ARAÚJO ALVES
	5180052408

	22
	EDILMA GOMES BARBOSA
	59850000449

	23
	EDINALVA MARIA DE CARVALHO
	835.605.564-49

	24
	EDUARDO DE MOURA BORBA
	13816268404

	25
	ELAINE CRISTIANE DE CARVALHO LIMA
	1361593466

	26
	EMILLY TERESA DE OLIVEIRA TORRES
	7299608464

	27
	ERIKA ALVES FEITOSA
	837215412

	28
	ETERVANIA SILVA BEZERRA
	090.011.194-17

	29
	FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA
	2448767467

	30
	FLÁVIO JOSÉ SILVA DOS SANTOS
	29379415400

	31
	FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA FILHO
	3035821461

	32
	GILVANIA SOARES CAVALCANTI MARIANO GOMES
	52544265434

	33
	GILVANILSON FERREIRA
	82967873420

	34
	GLÁUCIA CRISTIANE DA SILVA
	62765612234

	35
	GLEYDSON JOSE DA PAIXÃO
	3225561479

	36
	HERICA OZENO DOS SANTOS SIQUEIRA
	850824494

	37
	HUGO LEONARDO DE CARVALHO CHAVES
	9863139475

	38
	IAGO SILVA MORAIS
	9112552496

	39
	IGOR JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
	3161525442

	40
	ILZIANE BEZERRA DA SILVA
	050.824.334-31

	41
	INGRID MARCELLA ALVES DE OLIVEIRA
	8835221447

	42
	IRACILDA JOSEFA DA SILVA
	69740364420

	43
	IVONALDO JOSÉ DA SILVA
	97328332468

	44
	IVONE MARIA DOS SANTOS GOMES
	4559611408

	45
	IZAIRA PAULA MACIEL CASÉ
	6256931408

	46
	IZAQUIEL RUY WANDERLEY DO REGO
	4364259470

	47
	JADIEL JOSÉ DO NASCIMENTO
	12442240491

	48
	JENNIFER ADRIENE MACIEL QUEIROZ
	7528158496

	49
	JOÃO GOMES DA SILVA
	44671776472

	50
	JOAO JOSE DE SOUSA NETO
	866543490

	51
	JORGE JOSÉ DE ARAÚJO
	27977099420

	52
	JOSE ADEILTON BISPO DE MAGALHAES
	35863277572

	53
	JOSE ADRIANO SANTOS DA SILVA
	4751781499

	54
	JOSÉ AROLDO DA SILVA
	19314779491

	55
	JOSE DE ARIMATEIA NUNES DE MEDEIROS
	94443823468

	56
	JOSÉ EDINALDO DE SOUZA CAVALCANTI
	22106596472

	57
	JOSE FELIPE SOBRINHO
	3390302409

	58
	JOSÉ MARCIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR
	74935933453

	59
	JOSÉ NILDO DA SILVA
	007.789.704-85

	60
	JOSE OLEGARIO DE SOUZA
	62856642420

	61
	JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA
	54128870404

	62
	JOSEILDO MILTON DA SILVA
	8689819401

	63
	JOSEMAR RAMOS DA SILVA
	5871095488

	64
	JOSILMA DA SILVA COSTA
	7121489490

	65
	JOSIMAR GARCIA MONTEIRO
	817.129.954-72

	66
	JOSUÉ FERREIRA DA SILVA
	45172455

	67
	KELVENI DEIVID DE LIMA SILVA
	10168620405

	68
	LIDIA LIGIA DE OLIVEIRA SOTERO LIRA
	2441400495

	69
	LUCÉLIA OLIVEIRA BARROS
	62549952472

	70
	LUCIANA SIQUEIRA DE QUEIROZ PINHEIRO
	41888685468

	71
	MAGDA CRISTINA ALEXANDRE DA SILVA
	1132635462

	72
	MANUELE TORRES DA SILVA
	6320985461

	73
	MARCELO APOLINÁRIO DA SILVA
	010.453.764-77

	74
	MARGARETH AVELAR PIMENTEL LOPES
	79406840430

	75
	MARIA APARECIDA BATISTA DA SILVA
	619.893.474-87

	76
	MARIA DA PAZ BATISTA DA SILVA
	1133397476

	77
	MARIA DAS GRAÇAS FLORENCIO CUNHA
	34516212404

	78
	MARIA JACI SOARES SANTOS
	82443920453

	79
	MARIA LUCICLEIDE DA SILVA
	4276319471

	80
	MARIA NAZARÉ DA SILVA BARROS
	70237697734

	81
	MARIA ROSEANE BEZERRA DOS SANTOS
	5211207483

	82
	MARIA ZELIA FLORÊNCIO LOPES
	49564099404

	83
	MIRELLY ALVES DE SOUZA
	4946701427

	84
	MISLENE FLORÊNCIO DE ALMEIDA
	8282023469

	85
	NADJAELSON JOSÉ ALVES DE MELO
	3258911410

	86
	NAYARA MORGANA DE ALCANTARA ALMEIDA
	1084646447

	87
	NELSON FELIPE DE SALES SOUZA
	9098891470

	88
	NEMA LUCIA SOARES MELO
	51047845415

	89
	NIVALDO BENICIO SOARES JÚNIOR
	94496072491

	90
	NOEMI CÂNDIDA DE LIRA SOUZA
	2531924477

	91
	OSNAN CAVALCANTE DE LUCENA
	097.482.214-07

	92
	PATRÍCIA CARLA MORAES SILVA
	2449950443

	93
	PAULO ADRIANO DE ARAÚJO CURI
	88387089753

	94
	PAULO HENRIQUE CONCEIÇÃO
	11521998469

	95
	PEDRO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA
	11262302439

	96
	REBECA CINNARA DE MELO TEIXEIRA
	6308148482

	97
	REGINALDO VERISSIMO DA SILVA PATRIOTA
	84491515468

	98
	RISONILDO DA SILVA XAVIER
	6067752425

	99
	RIVÂNIA KEYLA DA SILVA
	6217307421

	100
	ROSENI FLORÊNCIO DE LEMOS ROCHA
	50651110491

	101
	SANDRA ROSA AMÂNCIO DE FREITAS
	62731424400

	102
	SIMONE ANDREZA BESERRA DE CARVALHO
	1862924490

	103
	TEREZA MONICA SILVA TENORIO DE JESUS
	2483154476

	104
	VÂNIA MARIA DA SILVA
	3854929480

	105
	VERONICA MYRIAM GONCALVES LEITAO
	62753533415

	106
	WALKLEBIA KARLA LIMEIRA ALVES
	84465085400

	107
	WASHINGTON LUIZ DA ROCHA OLIVEIRA
	1152303430

	108
	WELLINGTON SIDRONIO DOS SANTOS
	65898281487

	109
	WIVIAN RAFAELLA BARBOSA DA COSTA
	5500211404

	110
	YANNE KARINE MOREIRA DA SILVA
	9998015464

image1.png